АДМИНИСТРАЦИЯ   РОЖДЕСТВЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 13.01.2020 г.			 	№ 1-р

с.Рождествено
[bookmark: _GoBack]
О запрете купания.

       В связи с обеспечением безопасности граждан поселения во время празднования религиозного праздника Крещение Господне
1. Запретить купание  на водных объектах в связи с тем, что на территории Рождественского сельского поселения нет оборудованных мест для купания.
2. Данное распоряжение обнародовать во всех населенных пунктах поселения.
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава
Рождественского сельского поселения                                        Н.В.Нагорнова